BOLETIM OFICIAL DO MUNICÍPIO
Lei Municipal N.º 04/97 de 06 de março de 1997

(Publicado no Diário Oficial do Estado — Em 11—03-1997)
Munícipio: Marcação - Atos do Poder Executivo

F
"

=-,
:-

-.

ANO: XX — N.Ú 244 — Quãnta-feira — 01 de setembro de 2016

CF
E?

' !

i.:
, 4
r.-

Marcacão

I-ÉS'I'ADO DA P.—-XRAIBA

E' l'Rl-Ílfl'll'l'l'RA ?a-“llÍNl("ílª.U.- Uli M.—XR(Í.-X(,'Ã()

ª (L-XBINIÍ'I'EÍ ])(3 i'Hl-Élºl-ÍI'I'U

É EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2016

?'— EDITAL DE CONVOCAÇÃO N" UOJ/ZOIG.

; O Prcl'cílo alo Município LIC .N-Iau'cnçâu. Iísludn du Pnruíbu. no uso ele suas atribuições legais quc Ihc

ª xflu cunlbridas por Lei. C de :lcm'nlu cum u [')ucr'cm thicipul n.“ 0llw'30lh. Llc homologação do resultado dn

”E;; L'UNL'URSO PUBLICO PARA PRC)X—'INII€N'['() Dli VAGAS DO QUADRO DE EFETIVOS DA PRk—lFlrll'l'UM

NIl'NICIlªAI. :'vMRLZ-XÇÃE). pul'mcmd.1$l1('|<lz|ARl.X lJl.i.=Xl)Xt[NlS'IRAÇÃO DOMUNICÍPIO DE MARCAÇÃO;
ªff:

RESOLVE:
Jg CONVOCAR us cumlidallus uhuixo relacionados. upruvmlus e classificados no Concurso Públicn n'ª

É um 3010. pura. no dia IJ dc solemhro (Ic 20I6, unnpurcccrcm na Hccrclm'iu dc Anlminísímção dcsln Pr'ci'eíun'n.

Iucuii/udza na Rua Munncl chcwnum dn lªrudn. n" 257. centro. Mnrc:|çfmflªl3_ m: horário das 07:00 às [3:00 horus.

munidos. dn documentações prexislu (lu (Ianílulo VIII do Edital (Ic Abcrlurn do Concurso Público OUUZOIG. bem

[. rumo comprovante de residência L' original dos todos os documentos.

%% Al'XILlAR DE SERVIÇO GERAIS . ..

; ("I.ASSIl-“ICAÇÃO NOMES 'NSCR'ÇAU

3,— ; W " 1" ,, ,,, DANI El, COSTA FARIAS 02766

Sí?
&; FISlOTl-ZRAPEU'I'A
*É ; CLASSIFICAÇÃO NOMES _____ 'NSCRIÇAO

%? ; l“ RUSCELINE ANNE (*.-xxnlno BARBOSA "2688
; * , 2" _ 131le DE momES 555105 01388

INSPETOR ESCO LAR

- | ' .
HIM NWES “SCR'Ç'W ,;

mm !
   [ . |" . !-:|..1s.-xch.LA DIÇÉVIÉEUJJO BARBOSA

Mzu'cuçãml'li. 3] dc ,—Xgosiu dc 2016.

;ií ADRIAN E OLIVEIRA BARRETEO
É;; -lªl'cl'cim-"

Página 1 de 1